Perg. med 1 Segl: A. 65. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 17). LDipl. [830

Marts 26. *Reg. *877*. [Orig. Kongens Arkiv. Afskr.: Cancellariæ liber S. 376: »Placitationem in Æstonia, quando elegerant consiliarios ex parte regis, 1306«.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 76, Fol. 328*. Udtog [efter Afskr.: Bartholin A, 66]: Bartholin, Annales. [831

Apr. 16. Nicholaus dictus Rane¹. Notum facio, quod emi 1 curiam de sororibus ordinis s. Clare Roskildis, quam habuerunt in Jærløse høstræ cum honesta domicella Margareta Jacobsdoter, pro 300 mr. usualis monete, de quibus solvi 23 mr. puri, marcam pro 8 mr. usualis monete; et 100 mr. cupreorum cum 2 mr. obligo me ad solvendum 5. fer. post instans f. pentecostes. Sig. meum. Datum Roskildis sabb. ante dnicam. misericordias dni.

Perg. med 1 Segl: A. 86 (Rani). Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 18). LDipl. [832

Maj 28. Hamsfort: *SRD. I, 296*. Se 1307 Maj 21.

Juli 25. Olauus episcopus Roskildensis¹ omnibus in dyocesi Roskildensi habitantibus. Sub pena excommunicationis inhibemus, ne quisquam de terris aut familiis sororum monasterii s. Clare Roskildis

in nostra dyocesi sitis in foro aut iudicio vel iudice seculari pretextu cujuscumque consuetudinis vel legis patrie impetendis seu adjudicandis se intromittat; quicumque autem aliquid questionis habuerit in familia vel bonis sororum, coram iudice earum ecclesiastico compareat. Datum Roskildis, sub sig. nostro, die Jacobi.

Perg. med 1 Segl: G. 156 og 157. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 20). LDipl. [833]

Juli 26. Olauus episcopus Roskildensis¹. Quia pium est *etc.*, nos omnibus vere penitentibus et confessis, qui locum monasterii monialium s. Clare Roskildis visitauerint et pro animabus omnium fidelium defunctorum orationem dominicam cum salutatione b. virginis illo die dixerint seu fabrice ecclesie monasterii manum porrexerint adjutricem, 40 dies indulgentiarum de injuncta eis penitentia relaxamus, indulgentias eidem monasterio per quoscumque concessas confirmantes. Sig. nostrum. Datum Roskildis in crast. Jacobi.

Perg. med 1 Segl: G. 156 og 157. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 19). LDipl. [834]

Aug. 1. Benedictus¹ quondam advocatus Roskildensis. Notum facio, quod interfui placitationi inter Claus formatorem laterum et pueros sororum s. Clare, qui ipsum vulnerauerunt, inter quos sic placitatum fuit, quod pro tota injuria sibi et uxori sue illata deberet habere 10 mr. denar., quas in placito Ramsyo H. habuit ac pueros liberos ab omni inpetitione dimisit. Set quia Claus offendit notabiliter sorores et contra inhibitionem illarum agros seminavit, *a*annonam inde detulit^a et domum earum alienavit, istam offensam sibi sorores et gardianus illarum indulserunt tali conditione, ut debitam computationem de lateribus et instrumentis et aliis pro suis usibus pro opere illo ex parte sororum levatis faceret sufficientem secundum litteram, quam habet Claus, sigillo prepositi Petri Saxæß ac meo consignatam [o: 747]. Datum in avincola[!] Petri.